           Врз основа на член 14 од Законот за јавните патишта („Службен весник на РМ“ бр. 84/08, 52/09, 114/09, 124/10, 23/11, 53/11, 44/12, 168/12, 163/13, 187/13, 39/14, 42/14, 116/15, 150/15, 31/16, 71/16, 163/16 и „Службен весник на РСМ“ бр.174/21 и 253/23), член 22 став 1 точка 4 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 28.12.2023 година, донесе
ГОДИШНА ПРОГРАМА

за изградба, реконструкција, одржување и заштита на
 локални патишта и улици во Општина Богданци

за 2024 година

I
            Со оваа Програма се утврдуваат средствата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина Богданци за 2024 година, нивниот распоред и начин на користење, како и обемот на работите во врска со тоа.
II

Средствата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта  и  улици во Општина Богданци за 2024 година се утврдуваат  во   поголем износ, каде дел од средствата се планирани од Владини институции, а дел од други нивоа на власт:


Трансфери од владини институции и други нивоа на власт:
1. Средства од Агенција за државни патишта, наменети за изградба, 
реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици, 

2. Надоместок за уредување на градежно земјиште (комуналии),
3. Надоместок за утврдување на правен статус на бесправен објект

4. Комунални такси.
III

Во 2024 година планирано е да се почне со реализација на:

	УРЕДУВАЊЕ НА УЛИЦИ 

	БОГДАНЦИ

	 
	назив на проект
	вредност (вкупно)
	конто
	програма

	1
	РЕКОНСТРУКЦИЈА СО ГРЕБЕЊЕ  НА  АСФАЛТ И АСФАЛТИРАЊЕ СО d=7cm НА ДЕЛ ОД ЛОКАЛЕН ПАТ ВЛЕЗ 1 ВО БОГДАНЦИ – 2616 м2
	5.500.000,00
	
	

	2
	РЕКОНСТРУКЦИЈА НА КРАК ОД УЛ СТРАШО ПИНЏУР КП 10383/1, 10378/1 И 10378/2 СО ЧИСТЕЊЕ , ТАМПОНИРАЊЕ И ПОСТАВУВАЊЕ НА БЕХАТОН СО НАБАВКА, ТРАНСПОРТ И ПОСТАВУВАЊЕ НА РАБНИЦИ -  581 м2
	700.000,00
	
	

	3
	РЕКОНСТРУКЦИЈА НА КРАК ОД УЛ МЕДУРСКА  КП 9080/1 СО ЧИСТЕЊЕ , ТАМПОНИРАЊЕ И ПОСТАВУВАЊЕ НА БЕХАТОН СО НАБАВКА, ТРАНСПОРТ И ПОСТАВУВАЊЕ НА РАБНИЦИ -  333 м2
	500.000,00
	
	

	 
	ВКУПНО Богданци
	6.700.000,00
	482120
	ЈД


	СТОЈАКОВО

	 
	назив на проект
	вредност (вкупно)
	конто
	програма

	4
	РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ДЕЛ ОД УЛ ЈАНЕ САНДАНСКИ КП 7591,  8128 СО АСФАЛТИРАЊЕ, ПОСТАВУВАЊЕ НА РАБНИЦИ И БЕТОНИРАЊЕ -  2837 м2
	8.325.000,00
	
	

	5
	РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УЛИЦИТЕ ИЛИНДЕНСКА И НИКОЛА МАНДАЛОВ  КП 8129, 7843, 7841, 7866, 7874 СО ЧИСТЕЊЕ , ТАМПОНИРАЊЕ И ПОСТАВУВАЊЕ НА БЕХАТОН СО НАБАВКА, ТРАНСПОРТ И ПОСТАВУВАЊЕ НА РАБНИЦИ И АСФАЛТИРАЊЕ -  1806 м2
	5.002.000,00
	
	

	6
	РЕКОНСТРУКЦИЈА НА КРАК ОД УЛ МАРШАЛ ТИТО КП 7791 СО ЧИСТЕЊЕ , ТАМПОНИРАЊЕ И ПОСТАВУВАЊЕ НА БЕХАТОН СО НАБАВКА, ТРАНСПОРТ И ПОСТАВУВАЊЕ НА РАБНИЦИ -  237 м2
	474.000,00
	
	

	7
	РЕКОНСТРУКЦИЈА НА КРАК ОД УЛ МАРШАЛ ТИТО КП 7806 СО ЧИСТЕЊЕ , ТАМПОНИРАЊЕ И ПОСТАВУВАЊЕ НА БЕХАТОН СО НАБАВКА, ТРАНСПОРТ И ПОСТАВУВАЊЕ НА РАБНИЦИ  78 м2
	148.000,00
	
	

	8
	РЕКОНСТРУКЦИЈА НА КРАК ОД УЛ ЈАНЕ САНДАНСКИ КП 7766 СО ЧИСТЕЊЕ , ТАМПОНИРАЊЕ И ПОСТАВУВАЊЕ НА БЕХАТОН СО НАБАВКА, ТРАНСПОРТ И ПОСТАВУВАЊЕ НА РАБНИЦИ  168 м2
	336.000,00
	
	

	 
	ВКУПНО Стојаково
	14.285.000,00
	482120
	ЈД


	 
	ВКУПНО 
	20.985.000,00
	482120
	ЈД


IV
            Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1859/12                                                          Претседател

28.12.2023 год.                                       на Совет на Општина Богданци

Богданци                                                                Борис Ванчев
